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Kornweckerl 90 g vorgebacken

Verkehrsbezeichnung

Kleingebäck

Gewicht Artikelnummer

KVB1373,150 kg

EAN

9009696801374

BiokontrollstelleHerkunft

Österreich

Haltbarkeit

150 Tage

Lagerbedingungen

tiefgeforen bei - 18 °C

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Roggenmehl, Sojaschrot, Weizenkleber, Weizenmalzmehl, Gewürze, 

Salz, Dextrose, getr. Sauerteig (Roggenmehl, Wasser), Leinsamen, Roggenmalzröstmehl, 

Roggenvollkornschrot, Sojamehl, Sonnenblumenkerne, Weizenschrot, Hefe, Leinsaat, 

Acerola-Kirschsaftpulver, Gerstenmalzextrakt, Weizenquellmehl, Zucker, Kümmel, Emulgator: 

E322 Sojalecithin, E471 Mono- und Diglyceride von Fettsäuren, Säuerungsmittel: E270 

Milchsäure

je 100g*Durchschnittliche Nährwerte je 100g je 100g

 740,90Brennwert kJ 9%

 177,08 ckal

 0,90Fett g 1%

 0,10* davon gesättigte Fettsäuren g <1%

 34,50Kohlenhydrate g 13%

 0,60* davon Zucker g <1%

 5,90Eiweiß g 12%

 0,10Salz g 2%

Die Nährwertangaben sind mit Hilfe eines EDV-Programms errechnet und unterliegen den Schwankungen natürlicher Lebensmittel

je 100g*

9%

177 ckal

Kalorien

1%

0,90 g

Fett

<1%

0,10 g

gesättigte 

Fettsäure

0,00 g

* davon 

einfach 

<1%

0,10 g

mf. geättigt

13%

35 g

Kohlenhydrat

e

<1%

0,60 g

Zucker

12%

5,9 g

Eiweiß

10%

2,6 g

Ballaststoffe

2%

0,10 g

Salz

* Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen(8400 kJ/ 2000kcal)

Allergene enthalten

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse, Soja und -erzeugnisse

Allergene in Spuren enthalten

Eier und Eiererzeugnisse, Lupine u. Lupinenerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse einschl. 

Lactose, Schalenfrüchte (z.B. Nüsse) und -erzeugnisse, Sesamsamen und -erzeugnisse
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